
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 16.p.  

LĒMUMS Nr.512 

Par Bebru pamatskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu    

 

Aizkraukles novada dome izskatīja Bebru pamatskolas direktores Lidijas DEGTJAREVAS 

iesniegumu ( reģ. 03.08.2022. Nr.K/5.10/22/2485)  par Bebru pamatskolas telpu nomas maksas 

apstiprināšanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 

atklāti balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Gatis 

GŪTMANIS, Zane ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, 

Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1.  Apstiprināt Bebru pamatskolas maksas pakalpojumu :  

   

Pakalpojuma veids Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

Telpu noma par 1m2   stundā 0.02 0.0042 0.0242  

 

 

2.  Maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā ar 2022.gada 1.septembri.  

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.        

       
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


